
CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
JUVENIL 2025

6. Plataforma Women B

jueves, 17 de julio de 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO

CALI COLOMBIA

Posición Puntos Nombre

7.0.7.6

Inscripción

1 226.35 MARIANA GOMEZ PINZON (2010) -- ANTIOQUIA

2 224.95 VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- BOGOTA

3 224.80 MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- VALLE

Árbitro:
   CRISTINA RIOS -- TOL
Jueces:
   1.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   2.  Santiago Arias -- ANTI
   3.  Ana Belen Gomez -- BOG
   4.  Leandro  Viloria -- MET
   5.  Erick Caicedo -- VAL
   6.  Uriel Guevara -- BOG
   7.  JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN
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6. Plataforma Women B
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CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS
JUVENIL 2025

PISCINA PANAMERICANA HERNANDO BOTERO

CALI COLOMBIA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

MARIANA GOMEZ PINZON (2010) -- ANTIOQUIA  1

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 18.0 28.80 28.80  mortal y medio adelante 3

403B 7.5 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 66.60  mortal y medio adentro 1

301B 7.5 1.9 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 31.35 97.95  salto inverso 1

5231D 7.5 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 10.5 21.00 118.95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105C 5 2.4 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 5.0 15.5 37.20 156.15  doble mortal y medio adelante 1

405C 7.5 2.7 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 43.20 199.35  doble mortal y medio adentro 1

203C 5 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 27.00 226.35  mortal y medio atrás 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.145.2114.7Total GD:

VIVIANA MARULANDA VALENZUELA (2010) -- BOGOTA  2

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 7.0 18.0 30.60 30.60  mortal y medio adelante 2

401B 5 1.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.0 27.00 57.60  salto adentro 3

301B 5 1.7 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 6.5 17.0 28.90 86.50  salto inverso 2

201B 5 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 17.0 27.20 113.70  salto atrás 3

105B 5 2.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 31.20 144.90  doble mortal y medio adelante 3

405C 5 3.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 16.0 49.60 194.50  doble mortal y medio adentro 2

5231D 5 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 14.5 30.45 224.95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.145.4214.3Total GD:

MARIANA VASQUEZ GONZÁLEZ (2011) -- VALLE  3

103B 7.5 1.6 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 33.60 33.60  mortal y medio adelante 1

201B 7.5 1.8 5.5 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 15.0 27.00 60.60  salto atrás 2

301B 7.5 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 22.80 83.40  salto inverso 3

5231D 7.5 2.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.0 36.00 119.40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105C 5 2.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 14.0 33.60 153.00  doble mortal y medio adelante 2

403B 5 2.4 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 16.5 39.60 192.60  mortal y medio adentro 3

203B 5 2.3 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 14.0 32.20 224.80  mortal y medio atrás 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.795.2314.4Total GD:

Árbitro:
   CRISTINA RIOS -- TOL
Jueces:
   1.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   2.  Santiago Arias -- ANTI
   3.  Ana Belen Gomez -- BOG
   4.  Leandro  Viloria -- MET
   5.  Erick Caicedo -- VAL
   6.  Uriel Guevara -- BOG
   7.  JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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